
Ing. VERONIKA PALÁNOVÁ (roz. Petříková), absolvovala obchodní 
akademii v roce 1999 

 

V současnosti pracuje jako účetní – analytička. 

 

Na škole studovala obor obchodní 
akademie v letech 1995–1999. Po 
skončení studia pokračovala ve 
vzdělávání na VŠE Praha, kde 
vystudovala obor Informační 
management na fakultě informatiky 
a statistiky. O letních prázdninách 
během druhého a třetího ročníku 
nastoupila na brigádu do 
mezinárodní společnosti Johnson 
& Johnson, sektor Medical Devices 
& Diagnostics, která je jí stala 
osudnou. Po promoci zde začala 
pracovat v zákaznickém oddělení, 
je zodpovědná za inventury na 
konsignačních skladech v nemocnicích, mapování procesů oddělení a testování používaných 
aplikací.  

Po mateřské dovolené v roce 2016 oprášila zažloutlé sešity z účetnictví a nastoupila do 
společnosti Johnson & Johnson EMEA Global Servicess, kde působí na pozici účetní - analytik 
dodnes. Zde s potěšením zjistila, že i v dnešním globálním světě stále platí základní účetní 
principy, které se naučila před více jak 20 lety. 

 

„Na školu si nejčastěji vzpomenu, když se v práci lopotím s anglicky psaným mailem. Vybaví se 
mi hodiny angličtiny, kdy jsme my, studenti, prosili pana učitele Antova, abychom místo učení 
zpívali (nezáleží na tom, že anglicky), a on nám většinou vyhověl. Jo, kdybych to byla bývala 
věděla, byla bych se bývala učila a ne zpívala. Do dalšího života jsem si ze školy “přinesla“ 
přátele, a to nejen ze svého ročníku, a krásné vzpomínky. A až nyní, po přečtení jiných 
medailonků, jsem si uvědomila, že kdo měl skutečný zájem se po střední škole dále rozvíjet, 
tomu nabídla podporu a individuální přístup, aby toho dosáhl.“  


